250W IP67 恒压电源 EUV-250SxxxSV                  Rev. N
www.inventronics-co.com             Tel: 86-571-56565800           Fax: 86-571-86601139          sales@inventronics-co.com
1 / 10
产品描述
HXY0583V{{{VY ֯ѭ 583Z ởᴙ ᵸғᵝιԎט Ԅּכᴙ ᶀѭ <30638Ydfιћԏῶ ꞌᵼᾭו￼
℅ ֯ғᵝῗњѭấ Ɫ῎ι Ɫ῎ιṪ ♂ι  ♂ιרᶋ♂ᴣ ♂ Ẕּז 。 ￼ᾦꞌι ֠￼ᶹ
ᶳ ι Ḅ￼ᾫ♬ι‖ᶽᶊώ ҃ғᵝ￼ᴵ ớιẊả ҃ғᵝ￼ṁᵘ ԅΆӈ￼Ӡἴιץὐ Ӡἴ ᴙ
Ӡἴ ╙Ӡἴ Ӡἴᴣ □Ӡἴι῭ῗӠ ҃℅₲ғᵝ￼ῂ
型号列表
输出
电压
输入电压
范围（1）
输出电流
范围
最大输出
功率
效率
（2）
功率因数  型号
（3）（5） 120Vac 220Vac
12 Vdc 90 ~ 305 Vac 0~18.33 A 220 W 91.5% 0.99 0.93 EUV-250S012SV
24 Vdc 90 ~ 305 Vac 0~10.41 A 250 W 92.0% 0.99 0.96 EUV-250S024SV
28 Vdc 90 ~ 305 Vac 0~8.93 A 250 W 92.0% 0.99 0.96 EUV-250S028SV
36 Vdc 90 ~ 305 Vac 0~6.94 A 250 W 92.5% 0.99 0.96 EUV-250S036SV
42 Vdc 90 ~ 305 Vac 0~5.95 A 250 W 92.5% 0.99 0.96 EUV-250S042SV
48 Vdc 90 ~ 305 Vac 0~5.20 A 250 W 93.0% 0.99 0.96 EUV-250S048SV(4)
54 Vdc 90 ~ 305 Vac 0~4.62 A 250 W 93.5% 0.99 0.96 EUV-250S054SV
注： ε4ζ ᴙכּ ᶀχ4330573Ydf
ε5ζ╜ ‍ҭχ553Ydf/ 433(
ε6ζἍῶᶚᴺᶎṰ ệ Joredo0pdun ι HXY0583V345VY
ε7ζHXY0583V37;VY Ṱ ệ ELV